

Chiarimenti

chiudi


[Aggiungi Quesito](#) [Stampa](#) [chiudi](#)

Protocollo BandoPI256123-19

Scadenza

Oggetto Procedura negoziata telematica ex art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento della fornitura di n. 6 Letti bilancia e relativa assistenza tecnica triennale post-garanzia full risk per le necessità delle Strutture di Nefrologia e Dialisi dei Presi

Quesiti

Pubblica	Dettaglio	Evaso	Protocollo	Quesito	Risposta	Allegato	Operatore Economico	Telefono	e-mail
<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	PI260598-19	<p>Buongiorno, si chiedono i seguenti chiarimenti:</p> <ul style="list-style-type: none">- Il letto deve essere dotato di due sponde (una per lato letto) abbattibili a compasso o di sponde a quattro settori (due semisponde per lato)?- Si confermano i tempi di consegna indicati nella lettera di invito (7 giorni solari dalla data dell'ordine) oppure sono da considerarsi un refuso? Se si confermano i tempi indicati, si prega di specificare se l'aggiudicazione e' prevista entro fine anno (questa informazione sarebbe utile per pianificare l'eventuale produzione in caso di partecipazione)- Si precisa che, per il prodotto richiesto, la normativa vigente in materia (CEI EN 62353) non prevede l'onere da parte del fornitore di effettuare obbligatoriamente e sistematicamente verifiche di sicurezza elettrica e manutenzioni preventive.- Si conferma che la garanzia deve avere durata di due anni e che il costo del contratto triennale di manutenzione full risk post garanzia deve essere quotato separatamente?- Si conferma che l'importo a base d'asta (€ 20.000,00) non comprende il contratto triennale di manutenzione full risk post garanzia?	<p>1) Il letto deve essere dotato di due sponde (una per lato letto) abbattibili a compasso o di sponde a quattro settori (due semisponde per lato)? Risposta: "Saranno ammesse offerte recanti entrambe le opzioni."</p> <p>2) Si confermano i tempi di consegna indicati nella lettera di invito (7 giorni solari dalla data dell'ordine) oppure sono da considerarsi un refuso? Se si confermano i tempi indicati, si prega di specificare se l'aggiudicazione e' prevista entro fine anno (questa informazione sarebbe utile per pianificare l'eventuale produzione in caso di partecipazione) Risposta: Si confermano i tempi di consegna indicati in lettera d'invito - 7 giorni solari dalla data dell'ordine.</p> <p>3) Si precisa che, per il prodotto richiesto, la normativa vigente in materia (CEI EN 62353) non prevede l'onere da parte del fornitore di effettuare obbligatoriamente e sistematicamente verifiche di sicurezza elettrica e manutenzioni preventive. Risposta: si confermano le condizioni stabilite nel disciplinare tecnico dell'allegato Capitolato del servizio di assistenza tecnica, in quanto applicabili.</p> <p>4) - Si conferma che la garanzia deve avere durata di due anni e che il costo del contratto triennale di manutenzione full risk post garanzia deve essere quotato separatamente? - Si conferma che l'importo a base d'asta (€ 20.000,00) non comprende il contratto triennale di manutenzione full risk post garanzia? Risposta: Si; l'importo a base d'asta (€ 20.000,00) COMPRENDE i costi relativi alla manutenzione triennale full risk post garanzia</p>		GIVAS	0498790199	commerciale@pec.givas.i